Заведующему МБДОУ «ДСКВ №28 «Ромашка»
Ковалевой Е.А.
от______________________________________________________
ФИО родителя (закооного представителя)
_________________________________________________________
_________________________________________________________

Заявление
         В связи с  введением режима «Повышенная готовность» на территории Кемеровской области – Кузбасса и мерах по противодействию распространению новой коронавирусной инфекции (COVID-19),  в целях усиления мер по недопущению распространения заболеваемости, предупреждения  распространения   коронавирусной  инфекции  среди  населения  прошу разрешить не посещать МБДОУ «ДСКВ № 28 «Ромашка»
 с _________по __________2020г. воспитаннику (ФИ, год рождения, группа)_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

дата____________________________

ФИО родителя (законного представителя)_________________________Подпись___________________